
Id: VTARZ-XVGGH-TKUBC-JALEB-JYEQT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/40/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 39. ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Maksymalne wynagrodzenie miesięczne kierowników jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska 
wynosi 500% kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe określonej w ustawie 
budżetowej na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.). 

§ 2. Maksymalne wynagrodzenie miesięczne zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Dębnica 
Kaszubska wynosi 300% kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe określonej 
w ustawie budżetowej na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OG/228/2009 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 czerwca 2009 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Określone w § 1 i § 2 maksymalne wynagrodzenie ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
1 stycznia 2011 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


